

Meny Løkken A/S

**Industrivej 6
9480 Løkken**

CVR-nr. 25 09 95 67

Årsrapport for 2018

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meny Løkken A/S
Industrivej 6
9480 Løkken

CVR-nr.: 25 09 95 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 22. december 1999

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

Bestyrelse

Rikard Andersen, formand
Christian Bast Nielsen
Lasse Nielsen

Direktion

Christian Bast Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.642.492, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 707.067.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende år flyttet fra lejede lokaler til egen lokaler. Flytningen, opbygningen af den nye butik og tab på et datterselskab har medført at selskabet har haft underskud i regnskabsåret og dertil tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer dog, at selskabet fremadrettet vil opnå positive resultater og derved kan reetablere egenkapitalen over nogle år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.226.585	3.301.095
Personaleomkostninger	1	<u>-3.261.027</u>	<u>-2.814.868</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-34.442	486.227
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-243.401</u>	<u>-59.758</u>
Resultat før finansielle poster		-277.843	426.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-500.000	0
Finansielle indtægter	2	4.544	11.296
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.076.455</u>	<u>-309.028</u>
Resultat før skat		-1.849.754	128.737
Skat af årets resultat	4	<u>207.262</u>	<u>-32.727</u>
Årets resultat		<u>-1.642.492</u>	<u>96.010</u>
Overført resultat		<u>-1.642.492</u>	<u>96.010</u>
		<u>-1.642.492</u>	<u>96.010</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		26.469.198	4.124.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.666.319	89.862
Materielle anlægsaktiver		<u>35.135.517</u>	<u>4.214.800</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		603.600	21.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>647.907</u>	<u>65.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.783.424</u>	<u>4.280.707</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.096.364	1.847.710
Varebeholdninger		<u>2.096.364</u>	<u>1.847.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.557	132.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.280	0
Andre tilgodehavender		857.992	134.689
Udskudt skatteaktiv		293.091	85.829
Periodeafgrænsningsposter		31.758	21.528
Tilgodehavender		<u>1.587.678</u>	<u>374.591</u>
Likvide beholdninger		<u>268.991</u>	<u>559.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.953.033</u>	<u>2.781.855</u>
Aktiver i alt		<u>39.736.457</u>	<u>7.062.562</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.207.067	435.425
Egenkapital	5	<u>-707.067</u>	<u>935.425</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.079.526	0
Andre kreditinstitutter		6.000.000	0
Leasingforpligtelser		4.266.597	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.346.123</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.382.981	0
Kreditinstitutter		11.562.317	4.364.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.670.205	1.276.083
Gæld til associerede virksomheder		565.834	40.000
Anden gæld		1.916.064	446.325
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.097.401</u>	<u>6.127.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.443.524</u>	<u>6.127.137</u>
Passiver i alt		<u>39.736.457</u>	<u>7.062.562</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.908.938	2.401.098
Pensioner	175.444	195.325
Andre omkostninger til social sikring	63.161	129.515
Andre personaleomkostninger	<u>113.484</u>	<u>88.930</u>
	<u>3.261.027</u>	<u>2.814.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	546	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.998</u>	<u>11.296</u>
	<u>4.544</u>	<u>11.296</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	25.834	20.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050.621</u>	<u>289.028</u>
	<u>1.076.455</u>	<u>309.028</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-207.262</u>	<u>32.727</u>
	<u>-207.262</u>	<u>32.727</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	435.425	935.425
Årets resultat	0	-1.642.492	-1.642.492
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-1.207.067	-707.067

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici.

Selskabet er i indeværende år flyttet fra lejede lokaler til egen lokaler. Flytningen, opbygningen af den nye butik og tab på et datterselskab har medført at selskabet har haft underskud i regnskabsåret og dertil tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at selskabet fremadrettet vil opnå positive resultater og derigennem reetablere egenkapitalen.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dags varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Banken har givet tilsagn om at selskabets vilkår, i lighed med tidligere år, opretholdelse. Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier på t.kr. 117 overfor selskabets leverandører.

Af de materielle anlægsaktiver udgør t.kr. 8.236 finansielle leasingaktiver.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.591, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.kr. 26.469.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets faste ejendom på i alt kr. 14.800, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, som udgør t.kr. 17.563.

Endvidere er der for samme gæld til kreditinstitutter tinglyst ejerpantebrev/virksomhedspant på t.kr. 5.500 i selskabets tilgodehavende fra salg, varelager og driftsinventar.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er som følgende:

Ejendom	t.kr. 26.469.
Driftsmidler	t.kr. 502
Varelager	t.kr. 2.096
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 113.

Ydermere er der tinglyst et ejerpantebrev i driftsinventar og driftsmateriel på t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Bast Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 10:42:11
Underskrevet med NemID

Christian Bast Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 10:42:11
Underskrevet med NemID

Rikard Krogsgaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225287489317
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 11:42:28
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 09:35:01
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 12:07:01
Underskrevet med NemID

Christian Bast Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-465765106381
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 13:07:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9ad0853RqxY21654369